VIBRADOR DE HORMIGÓN HUMDINGER
Humdinger eléctrico de accionamiento
flexible manual vibradores de hormigón.
• Potente y ligera unidad de potencia
con robusta protección del motor
• Ejes flexibles de 1m a 6m
• Diámetros de cabeza de 25 mm a 58
mm
• Motores de 2,3 kW con doble
aislamiento, 115 V y 230V
Model  Tensión kW Hz
Velocidad
del motor
Peso
HVU110 Unidad de potencia eléctrica Humdinger 115V 2,3 50/60 18.000 5,5
HVU220 Unidad de potencia eléctrica Humdinger 230V 2,3 50/60 18.000 5,5
FICHA TECNICA PLANCHA COMPACTADORA:
:
Model Vib diam  Londitud Peso Frequencia Amplitud
HDV25/2 25mm 2m 5,50Kg 13.700 1,12
HDV25/6 25mm 6m 8,50Kg 13.700 1,12
HDV28/6 28mm 6m 9,40Kg 16.800 1,20
HDV38/1 38mm 1m 4,96Kg 16.200 1,54
HDV38/2 38mm 2m 6,26Kg 16.200 1,54
HDV38/3 38mm 3m 7,56Kg 16.200 1,54
HDV38/4 38mm 4m 8,86Kg 16.200 1,54
HDV38/5 38mm 5m 10,36Kg 16.200 1,54
HDV38/6 38mm 6m 11,86Kg 16.200 1,54
HDV48/3 38mm 3m 8,90Kg 15.600 1,54
HDV48/4 48mm 4m 10,20Kg 15.600 1,65
HDV48/5 48mm 5m 11,70Kg 15.600 1,65
HDV58/5 58mm 5m 12,50Kg 15.000 1,68
 ACABADO DE HORMIGÓN
Y COMPACTACIÓN